APLICACION DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF
VILLA COMALTITLAN
DEL PERIODO: Del 01/01/2019 al 30/09/2019
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PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS

AS AGUAY SANEAMIENTO
17 CLORACION DE AGUA

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 DESARROLLO DE CAPACIDADES EN LAS INSTITUCIONES LOCALES P

02 DESARROLLO, PROFESIONALIZACION Y CERTIFICACION POLICIAL

03 TECNOLOGIAS, INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DE APOYO AL
04 IMPLEMENTACION Y DESARROLLO DEL SISTEMA DE JUSTICIA PENAL
07 SISTEMA NACIONAL DE ATENCION DE LLAMADAS DE EMERGENCIAY

R5 PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
07 RECOLECCION Y DISPOSICION DE BASURA

RD IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE DESASTRES
02 REDUCCION DE RIESGOS

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES

2,976,579.26
2,976,579.26

124,485.80
124,485.80

5,133,105.80
87,504.00
0.00
4,520,019.80
0.00
525,582.00

584,292.00
584,292.00

247,025.80
247,025.80

0.00

0.00




